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۷گجت
تبدیل گوشی به دوربین عکاسی با یک قاب 

در سال های اخیر اگر چه لنزهای دوربین های هوشمند به شدت تقویت و 
قدرتمند شده اند، اما هنوز هم در مقایسه با دوربین های حرفه ای دچار 

کاستی هایی هستند. شرکت اوکو با طراحی یک قاب خاص به علاقه 
مندان کمک می کند تا به راحتی از گوشی های هوشمندشان به 
منظور عکاسی و ویرایش انواع ویدئو استفاده کنند و دیگر نیازی به 
خرید دوربین های حرفه ای و گران قیمت دی اس ال آر نداشته باشند.

این قاب متشکل از یک پوشش سیلیکونی است که روی آن دو چشمی 
نصب شده است. این چشمی ها در واقع دو لنز هستند که از قدرت 

بزرگ نمایی شش برابر برخوردارند.
این محصول با صورت انسان سازگاری دارد و استفاده از آن مشکلی 

برای افراد ایجاد نمی کند. تا زدن این ابزار نیز به سادگی ممکن است.
کاربر برای استفاده از این چشمی باید گوشی را در درون آن قرار دهد و سپس 

به راحتی می تواند از درون قاب یاد شده سوژه را برای عکاسی کنترل کند. 

CPU Turbo؛ دوپینگ نرم افزاری قلب تپنده هواوی
زمانی که هواوی از تکنولوژی CPU Turbo برای محصولات تولیدی خود 

پرده برداشت، بسیاری از کاربران در رابطه با عملکرد آن اطلاعات کاملی 
 CPU در اختیار نداشتند. اطلاعاتی که هم اکنون در رابطه با فناوری

Turbo هواوی در فضای مجازی وجود دارد نیز تا حدودی مبهم است. 
با فعال کردن حالت CPU Turbo فرکانس هسته های پردازنده به 
اندازه نامشخصی افزایش می یابد و مقداری از حافظه رم دستگاه آزاد 
می شود. گوشی هوشمند آنر نوت 10 از سیستم خنک کننده ای با نام 

»The Nine« بهره می برد که به همراه یک لوله انتقال حرارت دمای آن 
کاهش پیدا می کند. این ویژگی به آنر نوت 10 اجازه می دهد بدون 

ایجاد مشکل برای کاربر فرکانس پردازنده را افزایش دهد.
این احتمال وجود دارد که فناوری CPU Turbo مصرف باتری را افزایش 

دهد که البته این موضوع با توجه به باتری پنج هزار میلی آمپر ساعتی محصول 
جدید آنر قابل چشم پوشی است.

لپ تاپی که در جیب جا می شود
بعد از تولید نوت بوک های کوچک که حمل و نقل آن ها ساده است، لپ تاپ 

جیبی جدیدی به نام GPD Pocket 2 به بازار آمده که از توان سخت افزاری 
و نرم افزاری بالایی برخوردار است.

GPD Pocket 2  دارای نمایشگر لمسی هفت اینچی و یک صفحه کلید 
استاندارد است. در تولید GPD Pocket 2 از نسل هفتم پردازنده های 
شرکت اینتل استفاده شده و سیستم عامل مورد استفاده در آن نسخه 

64 بیتی ویندوز 10 است.
نمایشگر این لپ تاپ به طور فراگیر طراحی شده و حاشیه های آن به 

تنها چهار میلیمتر می رسد.
پردازنده دو هسته ای 7Y30-m3 با کارت گرافیک اچ دی با سرعت 

2.6 گیگاهرتز، چهار یا هشت گیگابایت رم LPDDR3 به انتخاب کاربر و 
128 گیگابایت حافظه داخلی از مزایای این محصول است. همچنین امکان 

نصب کارت حافظه اس دی هم روی این لپ تاپ وجود دارد.

فناوری

ساینس

اسمارتفون

شارژ گوشی با صفحه چوبی 

شارژر وایرلس به نام Oakywood که از چوب جامد ساخته شده در 
واقع یک شارژر است که به شکل تنه درخت قطع شده و از جنس چوب 
طراحی شده است و می تواند علاوه بر زیبا کردن منزل، گوشی را نیز 

به طور بی سیم شارژ کند.
شارژر بی سیم Oakywood یک شارژ 10 واتی است که شبیه به 
یک چوب جامد است. جنس این شارژر از چوب جامد و فلز ضد زنگ 
ساخته شده است.  این شارژر بی سیم می تواند با فناوری شارژ سریع 

خود، دستگاه تان را به سرعت شارژ کند.

تعمیر جاده ها با هوش مصنوعی
پژوهشگران کانادایی، نرم افزاری مبتنی بر هوش مصنوعی ابداع 

کرده اند که می تواند به تعمیر بهتر و سریع تر جاده ها کمک کند.
این نرم افزار نه تنها می تواند به تعمیر جاده ها کمک کند بلکه برای 
تعمیر و نگه داری ساختمان نیز کارآمد است. این سیستم جدید، برای 
یافتن گودال ها، شکاف ها و مشکلات دیگر، تصویر جاده ها را به طور 

خودکار بررسی می کند.

گوشی مضحک در راه بازار 
»هابل فون« آخرین تلاش کمپانی هنگ کنگی Turing است که تا 
سال 2020 راهی بازار نخواهد شد. کارشناسان در سایت انگجت، 

این گوشی را مسخره و مضحک خوانده اند.
 کمپانیِ در حال نابودیTuring ، گوشی جدیدی به نام هابل فون، 
برگرفته از تلسکوپ فضایی آشکار ساخت که شاید بتوان گفت چهار 

وسیله مختلف در یک محصول جمع آوری  شده است.
 این گوشی نمایشگر دوآل داشته که یکی برای ضبط ویدئویی با لنز 
60 مگاپیکسل تعریف  شده و در طرف دیگر دو لنز 12 مگاپیکسل 

نیز دارد.

آموزش به آتش نشان ها با واقعیت مجازی 
آموزش به آتش نشان ها، به آتش نیاز دارد اما این کار همیشه عملی و 
ایمن نیست و شاید به محیط زیست آسیب برساند. به همین منظور 
شبیه سازها، جایگزین خوبی برای آموزش محسوب می شوند اما به 

طور معمول زیاد واقعی به نظر نمی رسند.
شرکت اچ تی سی برای آموزش ساده تر به آتش نشان ها، یک شبیه ساز 
واقعیت مجازی موسوم به فلیم ترینر ابداع کرده است که یک هدست 
واقعیت مجازی، سیستم های لمسی و یک جلیقه با قابلیت ردیابی 

نشانه های حیاتی کارآموز را شامل می شود.
آتش نشان ها می توانند با استفاده از این نمونه جدید که به انتهای 
شیلنگ آتش نشانی متصل می شود، آتش های مجازی را با تجهیزات 

واقعی خاموش کنند.

شناسایی ویژگی های شخصیتی با حرکت چشم 
محققان سیستم هوش مصنوعی ابداع کرده اند که با توجه به 
حرکت چشم ها می تواند برخی ویژگی های شخصیتی افراد را 

شناسایی کند.

هوش مصنوعی می تواند چهار ویژگی اصلی شخصیتی فرد را ردیابی 
کند. این ویژگی ها عبارتند از: میزان مقبولیت، آگاهی، بی ثباتی و 

روان رنجوری.

کنترل قایق الکتریکی با آی پد 
یک شرکت فنلاندی قایق الکتریکی ساخته که »تسلا دریا« لقب 
گرفته است. این قایق سیستم نیرو محرکه بی سر و صدا دارد و به 

وسیله آی پد کنترل می شود.
این قایق به وسیله یک سیستم نیرو محرکه ساکت حرکت می کند. 
همچنین قایق دارای یک موتورالکتریکی است که هیچ گاز گلخانه 

ای منتشر نمی کند.
این قایق الکتریکی می تواند با یک بار شارژ 148 کیلومتر را طی کند 
و ظرفیت هشت مسافر را دارد. حداکثر سرعت این قایق 28 کیلومتر 

بر ساعت و سرعت کروز آن 17 کیلومتر بر ساعت است.

بازی های رایانه ای در خودروهای تسلا 
تسلا مشغول اضافه کردن آپدیت های سرگرم کننده است که در 

آینده رونمایی می شود.
 در این راستا الون ماسک تعهد کرده برخی از بهترین بازی های 
شرکت آتاری را در خودروهای تسلا نصب کند. این بازی ها در 
نسخه ۹.0 آپدیت نرم افزار در چهار هفته دیگر اعلام می شوند و قابل 

استفاده در خودرو هستند.
تاکنون فهرستی از بازی های انتخابی منتشر نشده است اما ماسک 
اشاره کرده بازی های Missile Command، Pole Position  و 

Tempest در آپدیت جدید ارائه شوند.  

سایت »ردیت« هک شد
»ردیت«، شبکه اشتراک گذاری لینک اخبار و عکس اعلام کرده 
آدرس های ایمیل کاربران و یک مخزن اطلاعاتی مربوط به سوابق 
2007 این شرکت هک شده است. این مخزن حاوی پسوردهای 

قدیمی کاربران آن بوده است.
Reddit  اعتراف کرده سیستم پیامکی احراز هویت آن به اندازه پیش 
بینی شده ایمن نیست و حمله اصلی به وسیله یک پیامک انجام شده 
است. آن دسته از کاربران Reddit  که پسوردهایشان در اطلاعات 
قدیمی فاش  شده، پیامی از وب سایت برای تغییر پسورد دریافت می 

کنند و باید به سرعت رمز خود را تغییر دهند.

هشدار درباره»مومو«، نهنگ آبی دوم
به تازگی یک بازی آنلاین جدید و ترسناک در رسانه های اجتماعی 
فراگیر شده است. خانواده ها و مقامات بیم آن دارند که این بازی 
آنلاین پدیده مشابه »نهنگ آبی« باشد و جان نوجوانان را به خطر 

بیندازد.
این بازی در هفته های اخیر در سراسر جهان مشاهده شده و به 
طور کلی به وسیله واتس آپ گسترده می شود. ابتدا شماره تماسی 
ناشناس کاربران را به چالش دعوت می کند تا به »مومو« پیامی ارسال 
کنند. در مرحله بعد و پس از ارسال پیام،  تصاویر ترسناک و پیام های 

خشونت آمیز برای کاربر ارسال می شود.

هنوز مشخص نیست انگیزه اصلی این بازی چیست اما مقامات 
هشدار داده اند احتمالا فرستندگان ناشناس پیام اولیه از بازی برای 
سرقت اطلاعات یا تشویق به خشونت و خودکشی استفاده می کنند.

سرپناه ضد گرما با پتوهای فضایی 
یک کارآفرین روس قصد دارد با چسباندن سه هزار پتوی فضایی 
دور ریز در کنار هم، برای یک فستیوال موسیقی سرپناهی بسازد و 

بازدیدکنندگان را از گرما نجات دهد.
»الکساندر شتانوک« پروژه خود را در وب سایت کیک استارتر ارائه 
کرده تا سرمایه اولیه برای انجام آن را فراهم کند. این پروژه از پتوهای 
یک بار مصرفی استفاده می کند که نور را منعکس می کنند. شتانوک 
قصد دارد با کنارهم چسباندن این پتوهای دور ریز یک تکه پارچه در 

ابعاد 100 در 100 متر بسازد. 

کمک به کودکان اوتیسم با عینک گوگل
پژوهشگران دانشگاه استنفورد آمریکا با کمک آخرین نسخه عینک 
هوشمند گوگل که به یک گوشی هوشمند متصل است، سعی در 

درمان کودکان اوتیسم دارند.
اوتیسم اختلال رشدی است که مانع توانایی فرد برای برقراری 
ارتباط با دیگران می شود. بر اساس گزارش منتشر شده، محققان 
یک رویه درمانی آزمایشی جدید را با انطباق عینک هوشمند گوگل 
و نرم افزار تشخیص چهره ابداع کرده اند که در آن احساسات مردم 

برای کاربر بیان می شود.
در یک آزمایش، 14 کودک مبتلا به اوتیسم این سیستم را با ایده 
کمک به بچه ها در توسعه مهارت های اجتماعی و به منظور بهبود 
وضعیت اجتماعی خود در طول سال های رشد و بلوغ و بزرگ سالی، 

در خانه استفاده کردند.
12 خانواده از خانواده های 14 کودک، گزارش دادند که پس از 
10 هفته استفاده از این سیستم، کودکشان تماس چشمی بیشتری 

برقرار کرده است.

تولید اسکلت ماموت با چاپگر سه بعدی
پژوهشگران دانشگاه هاروارد قصد دارند با استفاده از فناوری چاپ 

سه بعدی، اسکلتی شبیه به اسکلت ماموت ها بسازند.
با توجه به انقراض ماموت ها حدود سه هزار و 600 سال پیش، 
دسترسی به اسکلت آن ها تا به امروز کار سختی بوده است اما با 
بررسی موجودی مانند فیل که بیشترین شباهت را به آن ها دارد 

می توان تا حدودی شکل آن ها را حدس زد.

حذف ۱۴۵ اپلیکیشن مخرب از گوگل 
محققان کمپانی Palo Alto Networks به تازگی متوجه شده اند 
که گوگل اخیرا  14۵ اپلیکیشن مخرب را از پلی استور حذف کرده 

است. 
هر چند این 14۵ اپلیکیشن کدهایی که به سیستم عامل گوشی های 
اندرویدی آسیب بزند را نداشته اند و اگر آن ها را نصب می کردید هم 
گوشی آسیبی نمی دید اما در صورت نصب و اجرای این فایل ها در 

کامپیوتر داستان عوض می شد.

چند سالی می شود این شاسی بلند ژاپنی مهمان خیابان های 
کشور بوده و با وجود شروعی نه چندان موفقیت آمیز، اکنون 

طرفداران خاص خود را پیدا کرده است.
ویتارا در سال 1۹88 متولد شده و تاکنون در چهار نسل مختلف 
به دست مشتریان رسیده است. البته نمونه حاضر در ایران به 

نسل سوم که در سال 200۵ معرفی شده، تعلق دارد.
نسل چهارم سوزوکی ویتارا در نمایشگاه خودروی پاریس 
2014 در معرض دید عموم قرار گرفت، یک سال بعد هم 
فروش این نسل در سرزمین مادری و دیگر بازارهای بین المللی 

آغاز شد.
با گذشت چهار سال از زمان معرفی این نسل، سوزوکی تصمیم 
گرفته مدل 201۹ از ویتارا را با تغییراتی اندک در نمای ظاهری 
و بخش فنی به میدان بفرستد. از نظر ظاهری جلوی پنجره 
قبلی با نمونه ای جدید جایگزین شده و ورودی های هوا و محل 

قرارگیری چراغ های مه شکن نیز کمی تغییر شکل داده اند.
رینگ های آلیاژی جدید و چراغ های عقب LED دیگر تغییرات 

قابل ذکر سوزوکی در بخش نمای خارجی هستند. 
از نظر فنی، سوزوکی دست به یک تغییر بزرگ زده و مدل پایه 
ویتارا 201۹ را به جای موتور 1.6 لیتری تنفس طبیعی، با 

موتور یک لیتری سه سیلندر توربو عرضه خواهد کرد. این موتور 
کوچک 111 اسب بخار قدرت تولید می کند. سوزوکی نسخه 
قوی تر ویتارا S را با موتور 1.4 لیتری توربو با قدرت 140 اسب 

بخار، خواهد فروخت. 

سوزوکی ویتارای 201۹ به سیستم های ایمنی مناسبی مانند 
سیستم ترمز اضطراری خودکار، سیستم اخطار و جلوگیری از 
خروج خودرو از بین خطوط، سیستم تشخیص نقاط کور و اخطار 

وجود ترافیک در پشت خودرو نیز مجهز خواهد شد.

سوزوکی ویتارا؛ شاسی بلند اقتصادی با 
امکانات مناسب

دسکتاپ


